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Zakladni umélecka Skola Karolinka, okres Vsetin |~ | Zprecor
. o d 19, . 2021 |
Kobylska 250 - — \/[
756 05 Karolinka M- 4&/&/ 027 —x "
G4 ZUS 37/2021 [Femmi |
V Karolice dne 15.11.2021
Véc: Navrh na prispévek zrizovatele na kryti provoznich nakladu
ZUS Karolinka, okres Vsetin, na rok 2022 za stavajicich podminek
Predkladam predbézny navrh rozpoctu pro Zakladni uméleckou skolu Karolinka
pro rok 2022 ve vysi 230 000,- K&
rok 2022
Vynosy ze statniho rozpoctu 15 000 000,00
Vynosy od zfizovatele 230 000,00
Uplata za vzdé&lavani 700 000,00
Urok 100,00
Zapojeni fond( 50 000,00
Vynosy celkem 15 980 100,00
Naklady
Mzdy a ONIV ze statniho rozpoétu 15 000 000,00
Odpisy 19 850,00
Pojisténi zakl a majetku 55 000,00
Potfeby pro HO,VO,TO,LDO 220 000,00
1IZUS 50 000,00
Zpracovani mezd 70 000,00
Mzdy jiné zdroje 10 000,00
Telefony, posta, poplatky v bankach, internet 60 000,00
Kancelarsky a jiny material 120 000,00
Revize elektro, PO, opravy,ladéni nastroju,ostatni sluzby 120 000,00
Cestovni nahrady 12 000,00
DVPP 20 000,00
Preprava déti na akce 35 000,00
Stravné 15 000,00
Superstar a bici show 35 000,00
Soutéze + vyménne koncerty 88 250,00
Fondy 50 000,00
Naklady celkem 15 980 100,00
* A7 L (/ f’L/
Vypracovala: Martma avlova Vyvéseno dne 25022['2/ vietné zplisobu umoziujici

Skol
Zakladni umélecka skola Karolinka '
okres Vsetin :
Kobylska 250

756 05 KAROLINKA

dalkovy pfistup (elektronicka tfedni deska).

Bude sejmuto dne: ................

Sejmuto dne: .....................] JESTSKY URAD
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Zakladni umélecka skola Karolinka, okres Vsetin

Kobylska 250
756 05 Karolinka

C.J. ZUS 38/2021 | B
V Karolice dne  15.11.2021 M-
Véc: Strednédoby vyhled rozpoétu - navrh

Vynosy Rok 2023
Prostiedky krajsky Gfad 15 000 000,00
Prostiedky zfizovatel 360 000,00
Uplata za vzdélani 700 000,00
Zapojeni fondl 50 000,00

Vynosy celkem

Naklady

Prostfedky krajsky ufad ( mzdy, ONIV)
Odpisy

Material

Sluzby

Ostatni

Naklady celkem

Martina Havlova
rgc?ﬂelka skoly

| i

Zaklag LimAl

Vypracovala:

2cka xola Karolmka

4 i yiskd 2850
—— 2 U KAROLINKA

16 110 000,00

15 000 000,00
19 850,00
220 000,00
66 495,00
803 655,00

16 110 000,00

Rok 2024
15 500 000,00
370 000,00
770 000,00
50 000,00
16 690 000,00

15 500 000,00
19 850,00
240 000,00
70 000,00
860 150,00

16 690 000,00



